PAGE
1

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2020 года                                                                                     178
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва          от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство начальника Управления образования Терёшиной Е.А. от 14.09.2020 №01-15/2315, п о с т а н о в л я ю:
1.За качественную подготовку к 2020-2021 учебному году и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.Коллективу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №47 «Веселинка» города Димитровграда Ульяновской области»;

1.2.Коллективу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №48 «Дельфиненок»   города Димитровграда Ульяновской области»;
1.3.Коллективу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №49 «Жемчужинка»   города Димитровграда Ульяновской области»;
1.4.Коллективу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №6 «Автошка»   города Димитровграда Ульяновской области»;

1.5.Коллективу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад №8 «Рябинушка» города Димитровграда Ульяновской области»;

1.6.Коллективу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад №57 «Ладушка» города Димитровграда Ульяновской области»;

1.7.Коллективу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад №54 «Рябинка» города Димитровграда Ульяновской области».

2.За высокий профессионализм в деле воспитания подрастающего поколения, верность выбранной профессии и в связи с празднованием  профессионального праздника Дня воспитателя и всех дошкольных работников объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.Тарабаркиной Елене Александровне - воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №42 «Малышок» города Димитровграда Ульяновской области»;
2.2.Щитовой Светлане Викторовне - заместителю заведующего по учебно-воспитательной работе  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №6 «Автошка» города Димитровграда Ульяновской области».

          3.За высокий профессионализм в деле воспитания подрастающего поколения, верность выбранной профессии и в связи с празднованием  профессионального праздника Дня воспитателя и всех дошкольных работников наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области ГУЗАНОВУ Анну Андреевну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №46 «Одуванчик» города Димитровграда Ульяновской области».
          4. За высокий профессионализм в деле воспитания подрастающего поколения, верность выбранной профессии и в связи с празднованием  профессионального праздника Дня воспитателя и всех дошкольных работников наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области Шапирову Лилию Рафаиловну - музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №20 «Алиса» города Димитровграда Ульяновской области».

5.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата Администрации города Большакова А.Н.
Глава города

                       Б.С.Павленко